UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG ẢNG
––––––––––––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:         /UBND-VHTT

V/v phối hợp tuyên truyền Thể lệ

cuộc thi Ảnh nghệ thuật “Nét đẹp

người chiến sĩ Điện Biên”

Mường Ảng, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 178/HVHNT-BHV&ST ngày 29/5/2024 của Hội Văn

học - Nghệ thuật tỉnh Điện Biên về việc phối hợp tuyên truyền Thể lệ cuộc thi Ảnh

nghệ thuật “Nét đẹp người chiến sĩ Điện Biên”.

Nhằm tôn vinh những nét đẹp và sự đóng góp của chiến sĩ Điện Biên trong

quá trình xây dựng và bảo vệ Tổ quốc, thiết thực chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày

thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024). UBND huyện

có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền,

thông báo nội dung Thể lệ cuộc thi và vận động, khuyến khích cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và Nhân dân hưởng ứng, tham gia cuộc thi theo đúng

thể lệ quy định.

2. Văn phòng HĐND&UBND huyện đăng tải Thể lệ cuộc thi Ảnh nghệ

thuật “Nét đẹp người chiến sĩ Điện Biên” lên Cổng thông tin điện tử của huyện

để tuyên truyền và thu hút các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện hưởng ứng

và tham gia cuộc thi.

3. Giao phòng Văn hóa và Thông tin huyện phối hợp với Trung tâm Văn

hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ tăng cường công tác tuyên truyền về Thể lệ cuộc thi ảnh “Nét đẹp người

chiến sĩ Điện Biên” năm 2024 trên các phương tiện thông tin đại chúng, qua hệ

thống đài truyền thanh huyện và loa truyền thanh cơ sở đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức và Nhân dân trên địa bàn huyện hưởng ứng và tham gia cuộc thi.

(có Thể lệ Cuộc thi gửi kèm)

Nhận được văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị; UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sơn

		2024-06-06T14:31:01+0700

		2024-06-06T16:53:17+0700

		2024-06-06T16:53:19+0700

		2024-06-06T16:53:43+0700